
National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application  
 
 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 1/3    +420 266 052 194 
matca@fzu.cz FAX +420 266 053 191 

 
 

 
Dodatek č. 1 

Smlouvy o využití výsledků č. 2 
projektu TN01000038/13 

 „Covid-19“  
 

uzavřené dne 21.12.2021 mezi smluvními stranami 
 

Název:  Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 
IČO:   68378271 
DIČ:  CZ68378271 
Bank. spojení:  
Č. účtu:   
Zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 
Zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ 

 (dále také jen „Příjemce Dílčí podpory“ nebo „Hlavní příjemce“)     

a 

Název:  CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o.  
se sídlem:  Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín 
IČ:   28645413 
DIČ:   CZ28645413 
Bank. spojení:  
Č. účtu:   
Zastoupené:  Ing. Lukášem Zavadilem, jednatelem,  
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 45033 

(dále jen „Další účastník č. 1 Dílčího projektu“) 

a 

Název:  SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.   
se sídlem:  Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín 
IČ:   25355015 
DIČ:   CZ25355015 
Bank. spojení:  
Č. účtu:   
Zastoupená:  Jarmilou Sekerovou, jednatelkou, Milanem Stratilem, jednatelem 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 9756  
(dále jen „Další účastník č. 2 Dílčího projektu“) 

 (dále společně jen „Smluvní strany“)  

 
1. Změna Smlouvy 

Dle čl. VII odst. 3 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na těchto změnách:  

1.1.  Mění se čl. II. 1:  

Rozsah výsledků Dílčího projektu se rozšiřuje o  

1.1.1. Výsledek č. 5: „Functional sample of a filtering device using ozonisation and UV“ 

 

1.2.  Mění se čl.  III. 2:  

Podíly Smluvních stran na Výsledku č. 2 a č. 5 jsou následující: 



National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 2/3  +420 266 052 194
matca@fzu.cz FAX +420 266 053 191

Číslo výsledku 

2 

Typ dle RIV 

Gfunk 

Název: 

Functional sample of 
decontamination device 

Podíl:  

Fyzikální ústav AV ČR: 60 % 

SIGMA VVÚ: 20 % 

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU: 
20 % 

Číslo výsledku 

5 

Typ dle RIV 

Gfunk 

Název: 

Functional sample of a 
filtering device using 
ozonisation and UV 

Podíl: 

Fyzikální ústav AV ČR: 40 % 

SIGMA VVÚ: 30 % 

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU: 
30 % 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v původním znění.

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek nabývá platnosti okamžikem uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv. Příjemce Dílčí
podpory se zavazuje tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.  

3.2. Dodatek je uzavřen v elektronické formě, oprávněný zástupce každé Smluvní strany připojí níže svůj elektronický 
podpis. 

Dne  10. 12. 2022

Příjemce Dílčí podpory: 

…………………………………………….. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  

Dne  12. 12. 2022

Další účastník č.1 Dílčího projektu: 

 …………………………………………….. 
Ing. Lukášem Zavadil., jednatel 
CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o. 

Dne  13. 12. 2022

Další účastník č.2 Dílčího projektu: 



National Centre of Competence for 
Materials, Advanced Technologies, 
Coatings and their Application

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 3/3  +420 266 052 194
matca@fzu.cz FAX +420 266 053 191

…………………………………………….. 
Jarmilou Sekerová, jednatelka 
SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o. 

…………………………………………….. 
Milan Stratil, jednatel 
SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o. 

12. 12. 2022




